
    
 

 
  

 

 
 

 

    

  

 
 

 

  

   

  

 
 

   

  

                             

               REPUBLIKA HRVATSKA 

             VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

              OPĆINA MALI BUKOVEC 

                       Općinski načelnik 

 

          Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16) i članka 48. Statuta Općine Mali Bukovec ("Službeni vjesnik Varaždinske županije" broj 

28/21), općinski načelnik Općine Mali Bukovec, donosi 

 

 

                                                I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2022. GODINU 

 

I. 

U Planu nabave Općine Mali Bukovec, od 28. siječnja 2022. godine, mijenja se tablica i glasi kako slijedi: 

 
 

   

  

R
br 

Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave 
(najviše 200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 

nabave (CPV-a) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvir
ni sporazum/ 
narudžbenica

? 

Financira li 
se ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 

fondova 
EU? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 OMB-JN-B22-01 Adaptacija sportskog 
objekta ŠNK Lunjkovec 

45212200-8 350.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE veljača 
2022. 

2 mjeseca  

2 OMB-JN-B22-02 Sanacija nerazvrstanih 
cesta završnim 
habajućim slojem 

45233141-9 100.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE veljača 
2022. 

3 mjeseca  

3 OMB-JN-B22-03 Izrada Idejnog projekta 
geofizičkog snimanja 
mjerenja GTHeat-MVB 

71242000-6 26.500,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2022. 

4 mjeseca  

4 OMB-JN-B22-04 Izrada Elaborata zaštite 
okoliša za ocjenu o 
potrebi procjene 
utjecaja na okoliš 
proizvodnje 
geotermalne vode u 
energetske svrhe 

71242000-6 63.750,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2022. 

7 mjeseci  

5 OMB-JN-B22-05 Promocija, 
komunikacija i vidljivost 
projekta GTHeat-MVB 

64216210-8 150.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2022. 

15 mjeseci  

6 OMB-JN-B22-06 Konzultantske usluge 
projekta GTHeat-MVB 

79410000-1 190.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2022. 

15 mjeseci  



    
 

 
  

 

 
 

 

    

  

 
 

 

  

7 OMB-JN-B22-07 Izgradnja širokopojasne 
mrežne infrastrukture 

32424000-1 100.00,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA travanj 
2022. 

2 mjeseca  

8 OMB-JN-B2-08 Rekonstrukcija javne 
rasvjete za područje 
Općine Mali Bukovec 

45316100-6 300.00,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA travanj 
2022. 

6 mjeseci  

9 OMB-JN-B22-09 Rekonstrukcija raskrižja 
u centru naselja Sveti 
Petar 

45233129-9 300.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE svibanj 
2022. 

12 mjeseci  

10 OMB-JN-B22-10 Provođenja DDD mjera 90923000-3 53.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE svibanj 
2022. 

3 mjeseca  

11 OMB-JN-B22-11 Izgradnja biciklističke 
staze 

45233162-2 200.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE srpanj 
2022. 

3 mjeseca  

12 OMB-JN-B22-12 Hortikulturno uređenje 
groblja Mali Bukovec 

45215400-1 110.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA srpanj 
2022. 

3 mjeseca  

13 OMB-JN-B22-13 Magnetotelurska 
mjerenja geotermalno 
potencijalnih lokacija 
Općine Veliki Bukovec 

71242000-6 105.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE srpanj 
2022. 

3 mjeseca  

14 OMB-JN-B22-14 Izgradnja društvenog 
doma Mali Bukovec - 
projekt 

71242000-6 100.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE kolovoz 
2022. 

3 mjeseca  

15 OMB-JN-B22-15 Sufinanciranje gradnje 
nogostupa i biciklističkih 
staza uz ŽC i LC 

45213310-9 150.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE rujan 
2022. 

3 mjeseca  

16 OMB-JN-B22-16 Izrada projektne 
dokumentacije 
rekonstrukcije raskrižja 
ŽC 2076 i LC 25103 

71242000-6 100.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE rujan 
2022. 

3 mjeseca  

17 OMB-JN-B22-17 Izrada projektne 
dokumentacije za 
rekonstruciju 
nerazvrstane ceste NC 
023 

71242000-6 100.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA rujan 
2022. 

3 mjeseca  

18 OMB-JN-B22-18 Rekonstrukcija 
nerazvrstane ceste NC 
004 

45233140-2 50.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE rujan 
2022.  

2 mjeseca  

19 OMB-JN-B22-19 Rekonstrukcija 
nerazvrstane ceste NC 
001 i 002 - geodetske 
usluge 

71355000-1 50.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE rujan 
2022. 

2 mjeseca  

20 OMB-JN-B22-20 Geološko-geofizička 
analzia i interpretacija 
geotermalnog 
potencijala područja 
općina Mali i Veliki 
Bukovec 

71242000-6 63.750,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE listopad 
2022. 

3 mjeseca  

21 OMB-JN-B22-21 Izrada Idejnog projekta 
korištenja geotermalne 
vode za toplinarske 
potrebe industrije te 
javnih zgrada i objekata 
Općine Mali Bukovec 

71242000-6 187.500,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE listopad 
2022. 

4 mjeseca  

22 OMB-JN-B22-22 Izrada Idejnog projekta 
korištenja geotermalne 
vode za toplinarske 
potrebe industrije te 

71242000-6 187.500,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE listopad 
2022. 

4 mjeseca  



    
 

 
  

 

 
 

 

    

  

 
 

 

  

javnih zgrada i objekata 
Općine Veliki Bukovec 

23 OMB-JN-M22-01 Rekonstrukcija 
nerazvrstane ceste NC 
023 

45233140-2 1.300.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor DA prosinac 
2022. 

6 mjeseci  

24 OMB-JN-B22-23 Izrada projektne 
dokumentacije – 
Rekonstrukcija Dječjeg 
vrtića ,,Krijesnica'' Mali 
Bukovec 

71242000-6 35.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica DA veljača 
2022.g. 

4 mjeseca Dodano 

 

   

   

 

 

II. 

Ove izmjene i dopune Plana nabave objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 400-06/22-01/01 

URBROJ: 2186-20-02-22-2 

Mali Bukovec, 15. veljače 2022. 

 

 

 

Općinski načelnik 

Darko Marković, mag. ing. el.   
 

 


